
UCHWAŁA NR IX/94/2019
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 
i 1649), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 219 686,50 zł

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 219 686,50 zł

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Dochody po zmianie wynoszą 58 663 843,38 zł

w tym:

1) dochody bieżące 53 918 736,16 zł

2) dochody majątkowe 4 745 107,22 zł

2. Wydatki po zmianie wynoszą 65 660 846,19 zł

w tym:

1) wydatki bieżące 51 643 786,54 zł

2) wydatki majątkowe 14 017 059,65 zł

3. Deficyt budżetu wynosi 6 997 002,81 zł i zostanie pokryty:

a) przychodami z zaciągniętych pożyczek 1 936 327,00 zł

b) przychodami z zaciągniętych kredytów 2 450 000,00 zł

c) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 610 675,81 zł

§ 3. Zmienić następujące załączniki do Uchwały Nr II/12/2018 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy Zebrzydowice na 2019 rok:

1. Załącznik nr 4 – Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik nr 5 – Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 7396



3. Załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Mirosław Franciszek Staniek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7396



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 30 października 2019 r.

Zmiana dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo - 233 666,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 433,64

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

- 253 100,00

630 Turystyka - 540 999,91

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

- 540 999,91

758 Różne rozliczenia 309 262,80

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

9 568,67

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 295 387,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 307,13

801 Oświata i wychowanie 2 599,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 599,73

855 Rodzina 37,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 080,24

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7396



0970 Wpływy z różnych dochodów 93 080,24

- 219 686,50

Zmiana wydatków
Dział Rozdział Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 19 433,64

01095 Pozostała działalność 19 433,64
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

19 433,64

600 Transport i łączność 43 875,80
60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00

dotacje na zadania bieżące 30 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 13 875,80

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

13 875,80

750 Administracja publiczna -255 632,67
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -255 632,67

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -255 632,67
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych -10 000,00
801 Oświata i wychowanie -27 400,27

80113 Dowożenie uczniów do szkół -30 000,00
dotacje na zadania bieżące -30 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 599,73

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 574,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25,73
852 Pomoc społeczna -5 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-5 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00
855 Rodzina 5 037,00

85503 Karta Dużej Rodziny 37,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37,00

85508 Rodziny zastępcze 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7396



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

5 000,00

Razem: -219 686,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7396



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 30 października 2019 r.

Dochody z opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów w 2019 r.

DOCHODY
Klasyfikacja

Rodzaj dochodu Kwota w zł Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

    260 000,00   756 75618 0480

WYDATKI
Klasyfikacja

Rodzaj wydatku  Kwota w zł Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5

Ogółem       15 000,00   851 85153

Działalność profilaktyczna, informacyjna, 
edukacyjna oraz szkoleniowa w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii.        13 300,00   

W zależności 
o rodzaju 
wydatków

Udzielanie pomocy psychospołecznej 
i prawnej rodzinom, w których występują 
problemy narkomanii          1 700,00   
Ogółem     350 323,00   851 85154

Działalność profilaktyczna, informacyjna, 
edukacyjna dla dzieci i młodzieży w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych      101 323,00   

W zależności 
o rodzaju 
wydatków

Pomoc psychologiczna, prawna 
i terapeutyczna dla osób uzależnionych i ich 
rodzin        15 000,00   

Koszty działalności pracy Komisji        35 800,00   

Udzielanie pomocy rodzinom, w których 
występują problemy alkoholowe      198 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7396



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 30 października 2019 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2019 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2019            

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań 

zleconych 
jst 

Dochody 
własne jst 
z realizacji 

zadań 
zleconych 

Jednost
ka 

realizuj
ąca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 59 168,11

01095 Pozostała działalność 59 168,11
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 168,11 Urząd 
Gminy

750 Administracja publiczna 62 695,00 383,00 20,00
75011 Urzędy wojewódzkie 62 695,00 383,00 20,00

Wpływy z różnych opłat 383,00
Urząd 
Gminy

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 20,00

Urząd 
Gminy

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

62 695,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7396



751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

92 283,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 500,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 500,00 Urząd 
Gminy

75108 Wybory do Sejmu 
i Senatu

43 833,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

43 833,00 Urząd 
Gminy

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

1 900,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 900,00 Urząd 
Gminy

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

44 050,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 050,00 Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7396



752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki 

obronne
800,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

800,00 Urząd 
Gminy

801 Oświata i wychowanie 92 890,69

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

92 890,69

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

92 890,69 Urząd 
Gminy/ 
szkoły

852 Pomoc społeczna 79 582,00

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 73 582,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 73 582,00 GOPS

85278
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 6 000,00 GOPS

855 Rodzina 12 705 796,00 105 818,00 40 000,00
85501 Świadczenie 8 905 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7396



wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc 
państwa 
w wychowywaniu dzieci 8 905 750,00 GOPS

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubepieczenia 
społecznego 3 203 610,00 105 800,00 40 000,00
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu 
alimentacyjnego 105 800,00 GOPS
Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami. 40 000,00 GOPS
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 203 610,00 GOPS

85503 Karta Dużej Rodziny 1 339,00 18,00
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń - 
Karta Dużej Rodziny 18,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 339,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7396



85504 Wspieranie rodziny 575 980,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 575 980,00 GOPS

85513

składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 19 117,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 19 117,00 GOPS
Ogółem: 13 093 214,80 106 201,00 40 020,00

II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 
wydatki na 

rok 2019

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 168,11
Urząd 
Gminy

01095 Pozostała działalność 59 168,11
Wydatki bieżące w tym: 59 168,11
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 779,11
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 58 389,00

750 Administracja publiczna 62 695,00
Urząd 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7396



75011 Urzędy wojewódzkie 62 695,00
Wydatki bieżące w tym: 62 695,00

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 62 340,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 355,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 92 283,00

Urząd 
Gminy

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 500,00

Wydatki bieżące w tym: 2 500,00
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 500,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 1 000,00

75108
Wybory do Sejmu 
i Senatu 43 833,00

Wydatki bieżące w tym: 43 833,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 9 337,00

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 7 696,00

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 26 800,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 1 900,00

Wydatki bieżące w tym: 1 900,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 1 900,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 44 050,00

Wydatki bieżące w tym: 44 050,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 9 348,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7396



statutowych jst

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 26 800,00
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 7 902,00

752 Obrona narodowa
800,00

Urząd 
Gminy

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 800,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 800,00

801 Oświata i wychowanie 92 890,69 Urząd 
Gminy/  
Szkoły

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

92 890,69

Wydatki bieżące w tym: 92 890,69
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 919,69
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 91 971,00

852 Pomoc społeczna 79 582,00 GOPS

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 73 582,00
Wydatki bieżące w tym: 73 582,00
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 73 582,00

85278
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 6 000,00

Wydatki bieżące w tym: 6 000,00
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 6 000,00

855 Rodzina 12 705 796,00 GOPS

85501
Świadczenia 
wychowawcze 8 905 750,00
Wydatki bieżące w tym: 8 905 750,00
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 118 519,00
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 8 777 859,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 9 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7396



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubepieczenia 
społecznego 3 203 610,00
Wydatki bieżące w tym: 3 203 610,00
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 213 014,00
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 2 977 510,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 13 086,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 339,00
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 339,00

85504 Wspieranie rodziny 575 980,00

Wydatki bieżące w tym: 575 980,00
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 14 960,00
Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 557 980,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 3 040,00

85513

składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 19 117,00
Wydatki bieżące w tym: 19 117,00
wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych jst 19 117,00

Ogółem: 13 093 214,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7396



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 30 października 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu

Kwota dotacji

Lp.
Dzi
ał Rozdz. § Nazwa zadania podmiot.

przedmiot
. celowa

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 708 330,00 7 290 800,20

1.
921 92109 2480 Samorządowa instytucja kultury- 

GOK 1 319 417,00

2. 921 92116 2480
Samorządowa instytucja kultury – 
Biblioteka (GBP) 388 913,00

3. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci 
wodociągowej przy ul. 
Hallera,Myśliwskiej, Malinowej, 
Świtezianki, Miodowej, Korczaka 
w Kończycach Małych, 
w Zebrzydowicach przy ul. 
Jutrzenki, Ks. A. Janusza, 
Zamkowej,Dworowej oraz 
Marklowicach Górnych przy ul. 
Górnej i Dębowej

2 976 144,20

4 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Uruchomienie studni na 
ujęciu wody "Karolinka" 
w Kończycach Małych 55 000,00

5 010 01010
6217  
  6219

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa i modernizacja 
sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Zebrzydowice 
(dofinans-w ramach RIT/ZIT ) 

2 726 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7396



6 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków przy ul. Ogrodniczej, 
Stalmacha,Słonecznej i Kolonii 
w Kaczycach – etap I” 5 000,00

7 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do budynków przy 
ul. Jesionowej, Stromej i Ks. A. 
Janusza w Zebrzydowicach – etap 
I 5 000,00

8 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 
w Zebrzydowicach w rejonie ul. 
Zamkowej – ograniczenie 
sposobu korzystania

48 668,00

9 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 
w Zebrzydowicach w rejonie ul. 
Zamkowej – ograniczenie 
sposobu korzystania 130 000,00

10 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Modernizacja 
oczyszczalni ścieków 
w Zebrzydowicach poprzez 
montaż stacji zlewczej i wirówki 
do odwadniania osadów oraz 
montaż systemu monitorującego 
pracę przepompowni 586 654,00

11 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego 
zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn."Inwentaryzacje, obsługa 
geodezyjna, odzkodowania, inne"

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7396



12 600 60004 2900

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Woj.Śl -
Organizacja oraz zarządzanie 
publicznym transportem 
zbiorowym na linii komunik.120 
dla relacji Jastrzębie Z-
Zebrzydowice realizowanej przez 
MZK Jastrzębie Z.

165 700,00

13 600 60004 2310

Dotacja celowa dla Miasta 
Cieszyn -Dopłata do komunikacji 
miejskiej (Cieszyn - linia 32) 134 300,00

14 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na wykonanie zad. 
inwestycyjnego pn. 
”Przebudowa drogi ul. Ks A. 
Janusza w Zebrzydowicach 300 000,00

15
801 80101 2310 Dotacja dla Jastrzębia Zdrój– 

nauka religii ewang 5 460,00

16 801 80101 2310 Dotacja dla szkoły – nauka religii 4 400,00

17 801 80113 2310

Dotacja dla Gminy Strumień -
dowóz uczniów 
niepełnosprawnych 30 000,00

18 851 85154 2300
Wpłata na Fundusz Wsparcia KPP 
- dodatkowe patrole policyjne 6 000,00

19 851 85158 2310

Dotacja dla gminy Bielsko- Biała 
– porozumienie w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 
w odniesieniu do osób z terenu 
gminy Zebrzydowice 10 106,00

20 852 85205 2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na realizację 
zad.pn "Prowadzenie 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
dla osób dotkniętych przemocą 
w rodzinie" 16 768,00

21 855 85505 2310

Dotacja dla gminy Cieszyn – 
porozumienie w zakresie pobytu 
dzieci z terenu gminy Zebrzydowice 
w żłobkach 25 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7396



II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 841 440,00 1 256 000,00

1. 010 01010 6230

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska -dotacje dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na dofinansowanie 
kosztów budowy przyłączy 
wodociągowych i kanalizacyjnych 350 000,00

2. 801 80104 2540

Realizacja zadań z oświaty-
dotacja do niepublicznego 
przedszkola 433 440,00

3. 801 80149 2540

Realizacja zadań z oświaty - 
dotacja do niepublicznego 
przedszkola na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy w przedszkolach 408 000,00

4. 801 80113 2360

Dowóz dzieci niepełnosprawnych 
do Ośrodka Rehabilitacyjno – 
Edukacyjno – Wychowawczego 55 000,00

5. 851 85154 2360

Realizacja zadań własnych gminy 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie 
lokalnych imprez sportowych 
i rozrywkowych dla dzieci 
i młodzieży 20 000,00

6. 900 90002 2830

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska - dotacje dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na usuwanie 
i utylizację azbestu w oparciu 
o Uchwałę RG Zebrzydowice 20 000,00

7. 900 90003 2830

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska -dotacje dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na dofinansowanie 
kosztów budowy oczyszczalni 
przydomowych 30 000,00

8. 900 90005 2830

Realizacja zadania w zakresie 
ochrony środowiska -dotacje dla 
mieszkańców Gminy 
Zebrzydowice na dofinansowanie 
kosztów wymiany istniejących 
źródeł ciepła na nowe 
wysokosprawne jednostki 590 000,00

9. 900 90095 2830

Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska - dotacja na 
pomoc finansową dla Gminej 
Spółki Wodnej Zebrzydowice 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7396



10. 926 92695 2820

Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży – sport 
kwalifikowany 181 000,00
Razem, w tym: 2 549 770,00 8 546 800,20
zadania bieżące 2 549 770,00 1 303 934,00
zadania majatkowe 0,00 7 242 866,20

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7396


		2019-11-06T13:16:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




